1.BÖLÜM


A-	OKULUN ADI			:Hisar  İlkokulu

B-	KURUM KODU			:737009

C-	TELEFONU				:02585531183(ortaokul)

D-	 ADRESİ				:Hisar  mah Hisar sk No.88A iç kapı no A 

E-	 AMACI             Pınarboğazı,Kölebağı,Bozalan,Pınarönü,Deliahmetler,İnbaşı,Sarıoluk ve Çatalçam mahallelerinde  ikamet eden öğrenim çağındaki çocukların Temel Eğitimini sağlamak.

F-	SEVİYESİ				:İlkokul

G-	ÖĞRENİM ŞEKLİ			:Tam gün

H-	OKULDAKİ KİTAP SAYISI	:Sınıf kitaplıkları vardır.



2.BÖLÜM

A-	OKULUN TARİHÇESİ 	:


    Okulumuz  ilk defa 1940 yılında Hisar İlkokulu olarak eğitim-öğretime açılmıştır.Tek binada iki sınıflı olarak eğitim verirken 1986 ve 1990 yıllarında ikişer derslikli iki bina yaptırılarak 5 sınıflı eğitim-öğretime geçilmiştir.
   Bu binalar 2012-2013 eğitim öğretim yılından itibaren ilkokul binası olarak hizmet  vermektedir.Okulumuz bir anasınıfı ve 4 ilkokul(1.ve2.sınıflar birleştirilmiş) sınıfı olarak eğitim-öğretime devam etmektedir.
















3.BÖLÜM


A-		OKULUN BİNA DURUMU		:


	a)-Binanın Özellikleri				:Okulumuz tek  katlı üç adet betonarme binadan oluşmaktadır.Okulumuz bünyesinde 4 derslik, 1 yönetici odası, 1 kütüphane,  bulunmakta olup ısınma şekli kaloriferlidir.

	b)-Teknolojik Durum	:Sınıflarımızın tamamında projeksiyon ve bilgisayar bulunmaktadır.

	c)- Sınıf Kitaplıkları			:Ortaokulda sınıf sıkıntısı olduğu için 1 adet dersliğimizi ortaokul  kütüphane olarak kullanmaktadır..Çevreden sağladığımız kitaplarla kitap sayımızı arttırarak öğrencilerimizin okumalarına imkan sağlanmıştır.

	d)-Depo ve Ambar Durumu			:Okulumuzda  depo olarak kullandığımız ek bir bina bulunmaktadır
	e)-Diğer Sosyal Faaliyetler			:Okulumuzda  sosyal kulüpler kurulmuş olup okulumuz danışman öğretmenlerimizin denetiminde etkinliklerini sürdürmektedir.

	f)-Bahçenin Durumu				:Okul bahçemizin yüz ölçümü 1466 metrekare okulumuzun alanı  350 metrekare toplamda 1816 metrekaredir. Okul bahçesi sınırları içerisinde çam ağaçları,ceviz,akçaağaç,elma,armut,kiraz,ıhlamur,ayva,üzüm,kayısı,kivi,yabançileği,gül fidanları,zeytin,badem,cennet elması ve zakkum çiçeği ağaçları mevcuttur. Çeşme mevcuttur. Ayrıca anasınıfı, ilkokul, ortaokul öğrencilerinin oyun oynayabileceği alan ve çocuk parkı bulunmaktadır.
	




















                                                     HİSAR İLKOKULU

                               ÖĞRETMEN VE PERSONEL  İMZA SİRKÜSÜ


	Sıra No:
	Adı Soyadı
	Görevi
	İMZA

	1
	Muhammet SAY
	Okul Müdürü
	

	2
	Saniye PALAMUT
	Anasınıfı  Öğretmeni
	

	3
	Ragıp GÜMÜŞ
	1-2/A  Sınıf Öğretmeni
	

	4
	Fatma DEMİR
	3/A Sınıf Öğretmeni
	

	5
	Faruk KÖROĞLU
	4/A Sınıf Öğretmeni
	

	6
	İbrahim AKKUŞ
	Hizmetli(Kadrolu)
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	


	10
	
	
	

	11
	
	
	






















                                                         ÖĞRECİ SAYISI			



	
	ERKEK
	KIZ 
	TOPLAM

	Anasınıfı/A

	7
	4
	1

	1/A
	4
	3
	7

	2/A
	1
	5
	6

	3/A

	4
	5
	9

	4/A

	5
	13
	18

	TOPLAM

	21
	30
	51







GENEL TOPLAM :51
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	    05/02/2018
	        Muhammet SAY
	           Okul Müdürü
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İL	: DENİZLİ
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